
\::~
JOAOvLAUDIO TODOROV

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ Ó!J.] /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. TEL 037/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor DANILO PINTO LOBO, para
exercer a função de Subchefe, do Departamento de Teor ia Li terár ia e
Literatura.

• Bras í Lí a-Dj' ,H de ~ de 199jJ .


